

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo 13/2014-OMIM

Uzavřený podle § 536 a násl., zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: MĚSTO CHOTĚBOŘ,
TRČKŮ Z LÍPY 69,
583 01 CHOTĚBOŘ
Zástupce pro věci smluvní: Eliška Pavlíková – starostka města
Zástupce pro věci technické: Ing. Zdenka Pospíchalová
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 3242670369/0800
IČ: 00267538
DIČ: CZ00267538

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Brodská stavební spol. s r.o.
Se sídlem: Lipnice nad Sázavou 200
Zástupce pro věci technické: Lubomír Tomšovský
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Ivan Dolejš
IČ: 25942093
DIČ: CZ25942093
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Havlíčkův Brod
Číslo účtu: 279380287/0100
Zápis v OR: vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16385

(dále jen zhotovitel)

Tyto smluvní strany uzavřely na základě článku 3 – Termín plnění a článku 4 – Cenové ujednání uvedené smlouvy o dílo (dále jen *smlouva*), tento dodatek, kterým se mění cena díla a zároveň termín plnění na akci „**Rekonstrukce domu č.p. 257 ul. Fominova**“.

1. Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se mění článek 3.1 *smlouvy*, resp. termín dokončení prací a předání díla následovně:

Dokončení prací a předání díla: 15.11.2014

2. Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se mění článek 4.2. *smlouvy*, resp. cena díla následovně:

Celková cena díla bez DPH	3.712.849,00 Kč
15% DPH	556.927,35 Kč
Celková cena díla včetně DPH	4.269.776,35 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

3. Nedílnou součástí smlouvy je přiložený rozpočet.

4. Ostatní ustanovení *smlouvy* zůstávají nezměněna.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Jeden obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a tři objednatel.

6. Obě strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je v plném souladu s jejich vůlí a na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Platnosti i účinnosti tento dodatek nabývá podpisem oběma smluvními stranami.

8. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města č. 528 ze dne 24.09.2014.

V Chotěboři dne

- 8 - 10 - 2014

V Lipnici nad Sázavou dne 25.9.2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Eliška Pavlíková
starostka města

.....
Ing. Ivan Dolejš, Lubomír Tomšovský
jednatelé

Stavební díl		Celkem za kapitolu (Kč)
Výměna stropu z dřevěných trámů nad 2.NP m.č. 213 a 215, nové I nosníky, trapézový plech, beton		
4	Vodorovné konstrukce	92 916,50
94	Lešení a ostatní práce	22 232,20
95	Bourací práce	28 217,80
765	Krytiny tvrdé	8 820,00
Ostatní práce		
3	Svislé a kompletní konstrukce a sádkartony	8 857,00
4	Vodorovné konstrukce	1 765,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	12 310,00
95	Bourací práce	674,00
711	Izolace proti vodě	2 303,00
767	Konstrukce zámečnické	5 870,00
800	Vodovodní a kanalizační přípojka	9 800,00
ZRN	Celkem	193 765,50
VRN	GZS	97,00
	Kompletační činnost	97,00
VRN	Celkem	194,00
Cena celkem (bez DPH)		193 960,00

BRODSKÁ STAVBY s.r.o.
 Lipnice nad Sázavou 200
 PSČ 562 32
 IČ: 269 42 093 DIČ: CZ25942093

Výměna stropu z dřevěných trámů nad 2.NP m.č. 213 a 215, nové I nosníky, trapézový plech, beton

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Jed.cena	Celkem (Kč)
4	Vodorovné konstrukce				
41323-2221	Zazdívka zhlaví I nosníků výšky do 30cm	ks	12,00	90,00	1 080,00
41138-7531	Podbetonování válcovaných nosníků min.tl.50mm	ks	12,00	50,00	600,00
41138-7532	Dodatečná montáž nosníků strop nad 2.NP z I nosičů č. 20 vč.dodávky 6x, včetně zasílení stropu pro podpěru krovu + 1x I č. 200	t	1,05	28 900,00	30 345,00
41138-753x	Jeřábnické práce a přípomoce při přesunu I nosníků, cenový odhad, fakturované budou skutečné náklady	kpl	1,00	11 200,00	11 200,00
41138-754x	Dodávka a montáž trapézového plechu VIKAM TR 40/160 , tl. 0,88 mm, pozink , včetně dopravy na stavbu	m2	46,10	485,00	22 358,50
41132-1414	Beton do trapézového plechu C 25/30 , tl. 50 mm nad vlnu plechu	m3	3,30	3 250,00	10 725,00
63190-0002	Výztuž mazanin KARI síťi 150/150/6 a armatura pr. 8mm	t	0,21	29 800,00	6 258,00
41138-755x	Náklady na čerpání betonu do 3.NP, čerpadlo	kpl	1,00	7 800,00	7 800,00
41138-861x	Nátěr ocelových nosníků základovou barvou 1x	m2	30,00	85,00	2 550,00
Kapitola celkem					92 916,50
94	Lešení a ostatní práce				
94195-5001	Pomocné lešení + podpěrné konstrukce	m2	36,60	220,00	8 052,00
94190-1001	Vyčištění objektů staveništní do v.podl.12m	m2	36,60	25,00	915,00
94190-1002	Nástřik kapes přípravkem Bochemit	m2	24,00	44,80	1 075,20
94190-1003	Tesařské práce na poškozeném krovu střechy	kpl	1,00	2 450,00	2 450,00
94190-1004	Statický posudek pro stropní konstrukci uhnílych trámů strop nad 2.NP, statické posouzení vadného krovu, kontrola prasklin na klenbě v 1.NP, 4x kontrola na stavbě	kpl	1,00	8 900,00	8 900,00
94190-105x	Ochrana oken a otvorů do místností fólií	kpl	1,00	840,00	840,00
Kapitola celkem					22 232,20
95	Bourací práce				
76290-0060	Demontáž dřevěných podlah z prken	m2	36,60	85,00	3 111,00
76290-0080	Demontáž záklopů stropů z prken	m2	36,60	56,00	2 049,60
76290-0070	Demontáž prostorových konstrukcí průřezová plochy 450cm2, dřevěné trámy	bm	52,20	95,00	4 959,00
76290-008x	Demontáž vyřezání uhnílych trámů v krovu , vazný trám, krokve	bm	5,00	95,00	475,00
76290-009x	Demontáž vyřezání pozedničky pod strop.trámy ul.části	bm	5,00	95,00	475,00
96510-0031	Demontáž půdních dlaždic a jejich uložení na půdě	m2	36,60	65,00	2 379,00
97810-0020	Otlučení vnitřních omítek stropů vápenných včetně rákosu 100%	m2	36,60	62,00	2 269,20
97310-0020	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30x30x30	ks	12,00	50,00	600,00
96520-0021	Odstranění násypu na dřevěném stropě do tl.15cm	m3	5,60	160,00	896,00

Bytový dům-Chotěboř č.p.257 Změna č. 6

76590-0010	Demontáž krytiny pálené , montážní otvor 2,1*2 m	m2	9,00	165,00	1 485,00
97908-2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 20m	t	33,00	8,00	264,00
97901-1111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot	t	33,00	20,00	660,00
97901-1121	Příplatek za každé další podlaží	t	33,00	155,00	5 115,00
97908-1111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 20km	t	33,00	60,00	1 980,00
97908-1122	Poplatek za uložení suti na skládku 1x již odvezen kontejner	t	5,00	300,00	1 500,00
97908-113x	Poplatek za uložení napadeného dřeva houbou, na skládku a ostatní sutě. Uložení na skládce zajistí objednatel město Chotěboř	t	0,00	1 620,00	0,00
Kapitola celkem					28 217,80
765	Krytiny tvrdé				
76595-0020	Výměna laťování včetně položení krytiny a pojistné fólie	m2	9,00	980,00	8 820,00
Kapitola celkem					8 820,00

Ostatní prováděné práce

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Jed.cena	Celkem (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce a sádkartony				
31010-0011	Zazdívká otvorů ve zdivu cihlami pálenými, bez povrchu tloušťky 30cm, zazdění stávajících dveří v 1.NP ze dvora	m2	2,20	870,00	1 914,00
31010-0012	Doplnění ocelové výměny pro podepření krovu, zámečnické práce včetně dodávky materiálu	kpl	1,00	3 850,00	3 850,00
34020-0010	Příčka do stávajícího objektu, bez omítky, tl. 15cm tvárnice Ytong, přízdívky u servru v 1.NP infocentrum, vyzdění niky s ukotvením servru 1.NP	m2	1,50	820,00	1 230,00
34228-0042	Zapletování trubek UT v 1.NP z SDK vč. nosné konstrukce	m2	2,30	810,00	1 863,00
Kapitola celkem					8 857,00
4	Vodorovné konstrukce				
43032-0030	Schodišť. kce ze ŽB vč. bednění, vč. výztuž	m3	0,25	3 100,00	775,00
43000-0000	Schodišťový stupeň betonový 24x18 kompletní	m	4,50	220,00	990,00
Kapitola celkem					1 765,00
61	Úpravy povrchů vnitřní				
62142-0016	Omítka stěn vnitřní MVC štuková, na přízdívce u servru 1.NP	m2	1,50	225,00	337,50
61248-1112	Potažení vnitřních příček Ytong sklotextilní síťovinou	m2	1,50	35,00	52,50
61243-0030	Omítka sanační tl. 30mm, 2 vrstvá, omítka KVK sanační m.č. 104, stěna k m.č. 105	m2	5,00	684,00	3 420,00
61243-015x	Barevné sjednocení stávajícího soklu schodiště a chodeb, omyvatelnou barvou	m2	50,00	170,00	8 500,00
Kapitola celkem					12 310,00
95	Bourací práce				

Bytový dům-Chotěboř č.p.257 Změna č. 6

64220-1011	Vyvěšení křidel dveří a vybourání stáv.zárubní jednokřídlových	ks	1,00	60,00	60,00
97110-0021	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 85cm, zvětšení otvoru z důvodu vyšší podlahy ve stávající knihovně	m2	0,60	700,00	420,00
97908-2111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 20m	t	0,50	8,00	4,00
97901-1111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot	t	0,50	20,00	10,00
97908-1111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 20km	t	0,50	60,00	30,00
97908-1122	Poplatek za uložení sutí na skládku	t	0,50	300,00	150,00
Kapitola celkem					674,00
711	Izolace proti vodě				
71121-203x	Izolace stěrková např. Aquafin 2K pod dlažbu venkovní schodiště vstup v závětrří	m2	12,00	190,00	2 280,00
99871-1202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12m	%	22,80	1,00	23,00
Kapitola celkem					2 303,00
767	Konstrukce zámečnické				
76716-101x	Demontáž ocelové stříšky nad zadním vstupem, demontáž makrolonu, očištění ocel. Kce od nátěru	kpl	1,00	850,00	850,00
76716-102x	D+M makrolonu tl. 10mm na stříšku, včetně olemování lištami	m2	1,40	900,00	1 260,00
76716-103x	Montáž stříšky na kotvy do zateplení, včetně lemování ke zdi	kpl	1,00	1 740,00	1 740,00
76719-104x	Nátěr stávající ocelové kce stříšky	kpl	1,00	820,00	820,00
76716-105x	Přepravné, ostatní	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
Kapitola celkem					5 870,00
800	Vodovodní a kanalizační přípojka				
800-002	Dopočet rozdílu podvrtu pod komunikací, třída horniny č. 6	kpl	1,00	5 192,00	5 192,00
31010-0011	Zazdívka otvorů ve zdivu cihlami betonovými, bez povrchu tloušťky do 30cm	m2	3,00	870,00	2 610,00
63132-0032	Bet.mazanina C16/20 tl.do 80 mm , zabetonování dna stoky	m2	2,00	294,00	588,00
648-001x	Zastropení kanalizační stoky , PZD desky do 600mm	m2	1,50	940,00	1 410,00
Kapitola celkem					9 800,00

BRODSKÁ STAVEBNÍ spol.s r.o.
 Lipnice nad Sázavou 260
 PSČ 582 32
 IČ: 259 42 093 DIČ: CZ25942093